
Prishtine, dt.07.05.2025 

Ne baze te nenit 81 paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 te Ligjit Nr.OS/L-197 per Zyrtaret Publike, nenit 15 dhe 
16 te Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nepunesve te Sherbimit Publik 
ne Sektorin e Shendetesise, Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas 
Ligjit, ka kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet qe 
plotesojne kriteret ne Konkursin me nr.prot.613/12-24.03.2025 per poziten Zyrtar 
Administrative/ Arketar nxjerr kete: 

Njoftim 

_Njoftohen te gjithe kandidatet te cilet kane aplikuar ne konkursin e hapur dhe publik 
per poziten: Zyrtar Administrative/ Arketar ne Qrshp Mitrovice sipas Konkursit 
nr.613/12-24.03.2025, pas verifikllnit paraprak, kushtet per te vazhdura tutje i plotesojne 
kandidatet sine vijim: 

Nr. Kandidati Verejtje 

1. Anita Hoxha Fejza 

2. Behare Mikullovci 

Kandidatet e lartepermendur, do te njoftohen per vendin, kohen dhe daten e testit me 
shkrim. 

Ne proceduren e rekrutimit mund te marrin pjese perfaqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 
cilesin e vezhguesve. 

Per c;do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 79838 ose emaili 
zyrtar: bnj.ikshpk@rks-gov.net. 

Lista i dergohet; 
Zyres se Drejtorit 
Zyres per marredhenie me publikun (per publikim ne webfaqe) 
Njesise se Burimeve Njerezore, 
Arkivit. 
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